
 Č.j. objednatele: 221-2018-523204 
 Č.j. zhotovitele:  05/2018 
 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouv ě o dílo č. 221-2018-523204 ze dne 16.2.2018 

na zhotovení stavby (PRV) „Polní cesty VC103, VC110 , VC111 v k.ú. Hovorany“ 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:    Česká republika - Státní pozemkový ú řad,  
 Krajský pozemkový ú řad pro Jihomoravský kraj 
 Pobočka Hodonín  
Adresa: Bratislavská 1/6, 695 01 Hodonín  

zastoupený: XXXXX, vedoucím Pobočky Hodonín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Tel.: XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: XXXXX  
Číslo účtu: XXXXX  
IČO: 01312774   
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel “) 

 
a 

Zhotovitel : Ekostavby Brno, a.s.   
sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 

zastoupený: XXXXX, předseda představenstva 

 XXXXX, místopředseda představenstva 
 XXXXX, místopředseda představenstva 
tel./fax: XXXXX 
e-mail: ekostavby@ekostavby.cz  
ID DS: tdscd9v  
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX  
tel./fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX  
bankovní spojení: XXXXX  
číslo účtu: XXXXX  
IČO: 469 74 687  
DIČ: CZ469 74 687   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 911  

(dále jen „zhotovitel “) 

 

S ohledem na Obecné podmínky pro poskytnutí dotace na základě Programu rozvoje venkova na období 
2014 – 2020 platné pro operaci 4.3.1 Pozemkové úpravy, jsou za způsobilé výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace, považovány takové výdaje, které vznikly nejdříve ke dni zaregistrování Žádosti o dotaci 
(Pravidla Ministerstva zemědělství Č.j.: 53686/2017-MZE-14113 ze dne 11.9.2017- bod 7. písm. e), 
dohodly se smluvní strany na těchto změnách smlouvy o dílo: 



 Č.j. objednatele: 221-2018-523204 
 Č.j. zhotovitele:  05/2018 
 

Stránka 2 z 2 

1. Čl. III  Cena díla, odst. 4. nově zní: (oprava 1 Kč v zaokrouhlení celkové ceny za provedení díla vč. 
DPH v souladu s § 37 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění) 
 

Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí      7 748 373,- Kč 
DPH 21 % činí       1 627 158,- Kč 
Celková cena za provedení díla v č. DPH činí     9 375 531,-  Kč 
 

z toho fakturační celky: Kč bez DPH Kč DPH Kč vč. DPH 
1. Polní cesta VC 103, VC110, VC111 vč. VRN 7 640 556,- 1 604 517,- 9 245 073,- 
2. Doprovodná vegetace VC110, VC111 69 539,- 14 603,- 84 142,- 
3. Následná péče o výsadbu po období 3 roky 38 278,- 8 038,- 46 316,- 
(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).  

2. Čl.V  Doba plnění, odst. 6. nově zní: 
 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště:   05.03.2018 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
b. Termín zahájení stavebních prací:  12.03.2018 
c. Termín dokončení stavebních prací:  30.06.2018  
d. Termín předání a převzetí díla (bez pěstební péče):  30.06.2018  

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 
e. Termín předání a převzetí výsadeb (po pěstební péči):  30.06.2021 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
4. Přílohou Dodatku č. 1 je závazný harmonogram postupu prací. 
5. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 
6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Hodoníně dne 22.2.2018 V Brně dne 22.2.2018 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………… …………………………………… 
Objednatel:  
XXXXX 
vedoucí pobočky Hodonín  

XXXXX 
předseda představenstva          
Ekostavby Brno, a.s. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 …………………………………… 
 XXXXX 

místopředseda představenstva 
Ekostavby Brno, a.s. 

 


